
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 
DNF 

NUM 
1 

10 
14 
77 
35 
56 
61 

5 
308 

51 
68 

7 
94 

114 

NOME 
Cavalieri Massimo 
Guglielmetti Andrea 
Cameli Vincenzo 
Ferrando Michele 
Leonard Thomas 
Pedrotti Guido 
Ferlito Vincenzo 
Marangon Fabio 
Serafini Francesco 
Resmini Mario 
Cazzolli Roberto 
Strafurini Marco 
Ravaglia Andrea 
Baronchelli Ivan 

Scuderia 
KEYSTONE 
VMAX RACING 
VINS RACING CREW 
VMAX RACING 
PAPRIKA RACING 
PRIVATO 
COPAT TEAM FERLITO 
PRIVATO 
SCUOLA K. ABRUZZO 
PRIVATO 
RACELAND 
PRIVATO 
KCA MELANDRI 
ZENA KARTING 

GIRI 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

7 

DIFF 

0.124 
1.001 
2.207 
2.293 
9.026 
9.402 
9.838 
9.950 

10.066 
13.516 
14.124 

DNF 
DNF 

T.MIGLIORE 
57.765 
57.788 
57.644 
57.836 
57.711 
57.947 
58.156 
58.047 
58.267 
58.103 
58.435 
58.524 
58.456 
58.170 

T. TOTALE 
11:37.668 
11:37.792 
11:38.669 
11:39.875 
11:39.961 
11:46.694 
11:47.070 
11:47.506 
11:47.618 
11:47.734 
11:51.184 
11:51.792 
10:57.381 
6:59.361 

P U N T I  

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.124 

Avg. Speed 

77,772 

Best Lap Tm 

57.644 

Best Speed 

78,440 

Best Lap by 

14 - Cameli Vincenzo 

 

Stampato: 06/09/2025 14:57:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP ROUND 6 
02 MASTER 

G1 GARA 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:44:47 

SETTE LAGHI 1,256 Km. 

06/09/2025 14:50 


